
/I 77/1 0/2004

DODATEK č. 10 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 177/2004 - o emisních 
kontrolách silničních vozidel ze dne 25.11.2004 ve znění pozdějších dodatků

OBJEDNATEL
Sídlo
Zastoupený

IČO
Bankovní spojení 
Číslo účtu

I.
Strany dodatku

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Ing. Miroslavem Kvasničkou,
ředitelem HZS Pardubického kraje
70885869

V

Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710

ZHOTOVITEL

Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

Střední odborná škola automobilní a Střední odborné učiliště 
automobilní
Dukla 313, 562 01 Ústí nad Orlicí
Ing. Karlem Beranem, zástupcem ředitele pro praktickou výuku
00529842
CZ00529842

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. II výše uvedené smlouvy a to následovně:

II.
Úvodní ustanovení

HZS Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí je provozovatelem níže uvedených 
silničních vozidel:

Technika EMISE

VA Nissan X-Trail 4x4 2011 IN Ml 10704 4E3 5067
VEA Nissan X-Trail 4x4 2006 INM0600111 2E6 2827
OA Š Fabia 1,2 2010 INM1000098 4E1 3046
VEA Š Fabia 1,2 2010 INM1000097 4E1 3026
VA Renault Kangoo 2003 INM0300046 1E5 3298
OA Š Octavia 1,6 2008 INM0800146 3E5 4876
OA Š Fabia 1,4 2002 INM0200771 1E1 1908
OA Š Citigo 1,0 2012 4E7 1979
OA Š Felicia 1,9 D 1996 INM0300020 2E3 4064
OA Opel Vivaro 2 CDTI 2008 INM0800150 3E5 4983

40 -UO-
Přívěs Přívěs člun Orlice 1997 H1M000000000713 75
Přívěs Přívěs Raft 2003 HIM000000000723 1E15559
Přívěs Přívěs CO 2006 2E1 9914



2

Přívěs Přívěs nákladní 2011 DIM110548 4E4 3309
VEA Š Fabia 1,9 SDI 2002 INM0800128 3E5 4173
Přívěs Přívěs Raft 2003 HIM000000000721 1E1 5557
Přívěs Přívěs nákladní 2011 DIM110549 4E4 3242

PUN 45-
VEA Mitsubishi L200 1999 6-444-39 89
DA Renalt Trafic 1,9 2003 INM0300136 1E6 8991

v / vpřivěs PHM 850L 2010 INM1000130 4E2 0409
Přívěs Přívěs nákladní 2012 4E7 6068

UOJ 55-
RZA VW 70X1D 2000 HIM000000000749 47
VEA Š Fabia 1,9 SDI 2003 INM0800080 3E5 4172
Přívěs Přívěs Raft 2003 HIM000000000722 1E1 5558
OA Caravelle 1999 1E9 5545
Přívěs Přívěs nákladní 2015 5E4 7894
Přívěs přivěs člun 2015 SSHR 4AS 0853
Přívěs V/ V VIpřivěs člun 2015 SSHR 4AS 0841
VEA Ford Ranger 2015 5E5 4865
VEA Š Yeti 2015 5E5 5171
VEA Ford Ranger 2015 5E6 2584
OA Š Fabia 1,9 SDI 2003 3E5 4172

Tímto dodatkem se dále mění příloha ke smlouvě - ceník. Nová příloha je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.

V Pardubicích dne: Vl-TňA

za
Ing. Miroslav Kvasniěka 

ředitel HZS Pardubického kraje

V Ústí nad Orlicí dne:

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
530 02 Pardubice



w
r>

r

-r STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ

STANICE TECHNICKÉ KONTROLY
ě.36.13

TYP VOZIDLAA
7• « ,

PRAVIDELNÁ
OPAKOVANÁ Z JÍNĚ STK

Nákladní automobil, 
autobus 1350,- Kč

Přívěs ( Ol ) 400,- KČ

Přívěs f 02 ) 500,- Kč

Návěs, přivěs ( 03,04 ) j 750,- Kč

Traktor 800,- Kč

Traktorový přívěs 550,- Kč

Přestavba vozidla 2000,- Kč

Přestavba přívěsu 1700,- Kč

Prohlídka ADR
Nákladní automobil 1300,- Kč

Návěs, přívěs 1000,-Kč

OPAKOVANÁ OPAKOVANÁ
PO SILNIČNÍ KONTROLE

EVIDENČNÍ

400,- Kč 800,- Kč 400,- Kč

250,- Kč 300,- Kč 300,- Kč

250,- Kč 400,- Kč 300,- Kč

400,- Kč 600,- Kč 400,- Kč

400,- Kč 500,- Kč 400,- Kč

400,- Kč 400,- Kč 400,- Kč

400,- Kč 

400,- Kč

400,- Kč 

400,- Kč

«

r

pl 77 / 
1 0 / 20 04



Prohlídka před registraci vozidla

Nákladní automobil, autobus 1350,,- KS
Nfivčs, přivěs 750,~ Kč

t•
• •

Prohlídka před registrací vozidla s technickým protokolem 
Prohlídka před schválením technické způsobilosti vozidla

Nákladní automobil, autobus 
Návěs, přívěs

2500,- Kě 
2000,- Kě

Prohlídka na žádost zákamíki

Nákladní automobil, 
autobus, stroj
Přívěs (Ol |
Přívěs (02)
Návěs, přívěs ( 03,04 )

Nákladní automobil, autobus opravovaný

PLNÁ ČÁSTEČNÁ

1350,- Kč 400,- Kč

400,- Kč 250,- Kč
500,- Kč 250,- Kč
750,- Kč 400,- Kč

naší ikole
(prohlídka před opravou s vystavenou zakázkou) 950,- Kě

Vylepení náhradní nálepky STK 50,- Kč

Ceník platný od 01.01.2015 Ceny uvedené včetně 21% DPH


